
Rozkład jazdy obowiązuje od 30.08.2020 do 07.11.2020
Fahrplan gültig vom 30.08.2020 bis 07.11.2020

Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

Fahrplanänderungen möglich, aktuelle Informationen erhalten Sie bei den Routenplanern und unter www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik / Verkehrsunternehmen 

numer linii / Liniennummer

nazwa pociągu / Name des Zuges 

km ze stacji / von Bahnhof

o ) 05.30 ) 05.38 07.48 09.07 11.07 ) 11.48 ) 12.12 ) 13.48 ) 13.51 ) 14.51 ) 15.01 ) 15.48 ) 16.03 ) 16.12
p ) 05.34 ) 05.42 07.52 09.10 11.11 ) 11.52 ) 12.16 ) 13.52 ) 13.55 ) 14.55 ) 15.05 ) 15.52 ) 16.07 ) 16.16
o 04.46 ¿ ¿ 06.19 08.16 09.11 11.12 14.00 ) 14.49 ) 14.58 ) 15.10 16.20

3,404 Zgorzelec Miasto 04.49 06.22 08.19 09.14 11.14 14.03 ) 15.09 ) 15.17 ) 15.13 16.23
5,538 Jędrzychowice 04.51 06.24 08.21 09.16 11.17 14.06 ) 15.11 ) 15.19 ) 15.15 16.25

11,614 Lasów | | | 09.21 11.22 | ) 15.16 ) 15.24 ) 15.20 |
13,979 Pieńsk 04.57 06.30 08.27 09.25 11.25 14.11 ) 15.19 ) 15.27 ) 15.23 16.31

p 05.07 06.39 08.37 09.36 ¿ 11.37 ¿ ¿ 14.22 ) 15.31 ) 15.38 ) 15.34 ¿ 16.41
o 05.17 06.40 08.38 ¿ 09.44 ¿ ) 11.42 ) 11.42 14.23 ¿ ¿ ¿ 15.44 16.42

33,680 Zagajnik 05.22 06.45 | 09.49 ) 11.47 ) 11.47 14.28 15.49 16.47
40,387 Zebrzydowa 05.27 06.49 08.46 09.53 ) 11.51 ) 11.51 14.32 15.53 16.52
53,412 Bolesławiec 05.36 06.58 08.54 10.02 ) 12.00 ) 12.00 14.40 16.02 17.00
61,735 Tomaszów Bolesławiecki 05.41 07.03 | 10.07 ) 12.05 ) 12.05 14.45 16.07 17.05
68,916 Okmiany 05.46 07.08 | 10.12 ) 12.10 ) 12.10 14.49 16.12 17.10
74,055 Osetnica 05.50 07.12 | 10.16 ) 12.14 ) 12.14 14.53 16.16 17.14
80,469 Chojnów 05.55 07.17 09.08 10.21 ) 12.19 ) 12.19 14.58 16.21 17.19
89,460 Miłkowice 06.00 07.23 09.14 10.26 ) 12.25 ) 12.25 15.03 16.26 17.24
93,285 Jezierzany 06.04 07.26 | 10.30 ) 12.28 ) 12.28 15.07 16.30 17.28

p 06.08 07.31 09.21 10.35 ) 12.34 ) 12.34 15.11 16.35 17.32
o 06.09 07.37 09.23 10.39 ) 12.35 ) 12.41 15.13 16.37 17.33

109,085 Jaśkowice Legnickie 06.16 07.45 | 10.45 ) 12.42 ) 12.47 15.19 16.44 17.40
111,812 Szczedrzykowice 06.19 07.48 | 10.48 ) 12.45 ) 12.50 15.22 16.47 17.43
121,329 Malczyce 06.25 07.54 09.36 10.54 ) 12.51 ) 12.56 15.28 16.53 17.49
130,252 Środa Śląska 06.31 08.00 09.41 11.00 ) 12.57 ) 13.02 15.34 16.58 17.55
134,417 Przedmoście Święte 06.34 08.04 | 11.03 ) 13.01 ) 13.06 15.38 17.02 17.59
139,602 Miękinia 06.39 08.09 09.47 11.09 ) 13.06 ) 13.11 15.42 17.07 18.04
143,301 Mrozów 06.42 08.13 | 11.12 ) 13.10 ) 13.14 15.46 17.10 18.07
150,458 Wrocław Leśnica 06.47 08.18 09.53 11.18 ) 13.15 ) 13.20 15.51 17.16 18.12
154,540 Wrocław Żerniki 06.50 08.21 | 11.21 ) 13.19 ) 13.23 15.54 17.20 18.16
157,796 Wrocław Nowy Dwór 06.53 08.24 09.58 11.25 ) 13.22 ) 13.26 15.58 17.23 18.19
159,079 Wrocław Muchobór 06.56 08.27 10.02 11.28 ) 13.26 ) 13.29 16.02 17.26 18.22
164,035 Wrocław Główny p 07.03 08.33 10.08 11.34 ) 13.32 ) 13.35 16.08 17.34 18.28

do stacji / nach Bahnhof

przewoźnik / Verkehrsunternehmen 

numer linii / Liniennummer

nazwa pociągu / Name des Zuges 

km ze stacji / von Bahnhof

o ) 16.45 ) 16.51 ) 17.03 ) 17.10 ) 16.57 ) 17.34 ) 17.38 ) 18.51 ) 18.59 19.48 21.50
p ) 16.49 ) 16.55 ) 17.07 ) 17.14 ) 17.01 ) 17.38 ) 17.42 ) 18.55 ) 19.03 19.52 21.54
o ) 16.50 ) 17.15 ) 17.02 ¿ ¿ ) 18.06 ) 18.29 19.08 20.07 21.55

3,404 Zgorzelec Miasto ) 17.10 ) 17.17 ) 17.28 ) 18.09 ) 18.32 19.11 20.11 21.58
5,538 Jędrzychowice ) 17.12 ) 17.20 ) 17.30 ) 18.11 ) 18.34 19.13 | 22.00

11,614 Lasów ) 17.17 ) 17.25 ) 17.35 | | 19.18 | 22.05
13,979 Pieńsk ) 17.20 ) 17.28 ) 17.38 ) 18.17 ) 18.40 19.21 20.18 22.08

p ) 17.31 ) 17.39 ¿ ) 17.49 ) 18.27 ) 18.50 19.32 ¿ 20.28 22.19
o ¿ ¿ 17.43 ¿ ) 18.28 ) 18.53 ¿ 19.43 20.29 22.20

33,680 Zagajnik 17.48 | | 19.48 | 22.25
40,387 Zebrzydowa 17.52 ) 18.37 ) 19.01 19.53 20.37 22.31
53,412 Bolesławiec 18.00 ) 18.45 ) 19.09 20.01 20.45 22.40
61,735 Tomaszów Bolesławiecki 18.06 | | 20.06 | 22.46
68,916 Okmiany 18.11 | | 20.11 | 22.52
74,055 Osetnica 18.15 | | 20.15 | 22.56
80,469 Chojnów 18.19 ) 18.59 ) 19.23 20.20 20.57 23.01
89,460 Miłkowice 18.25 ) 19.05 ) 19.29 20.26 | 23.09
93,285 Jezierzany 18.29 | | 20.30 | |

p 18.33 ) 19.12 ) 19.36 20.35 ¿ 21.07 23.16 ¿ ¿ ¿ ¿

o 18.35 ) 19.13 ) 19.39 20.45 21.08 ) 23.33 ) 23.42 ) 23.42 ) 23.42
109,085 Jaśkowice Legnickie 18.41 ) 19.20 ) 19.45 20.51 | | | | |
111,812 Szczedrzykowice 18.44 ) 19.23 ) 19.48 20.54 | | | | |
121,329 Malczyce 18.51 ) 19.29 ) 19.54 21.02 | ) 23.46 ) 23.55 ) 23.55 ) 23.57
130,252 Środa Śląska 18.57 ) 19.35 ) 20.00 21.08 21.26 ) 23.53 ) 00.02 ) 00.02 ) 00.04
134,417 Przedmoście Święte 19.00 ) 19.39 ) 20.04 21.12 | | | | |
139,602 Miękinia 19.06 ) 19.44 ) 20.09 21.16 | ) 00.05 ) 00.14 ) 00.14 ) 00.16
143,301 Mrozów 19.09 ) 19.47 ) 20.12 21.20 | | | | |
150,458 Wrocław Leśnica 19.15 ) 19.53 ) 20.18 21.26 | ) 00.12 ) 00.21 ) 00.25 ) 00.25
154,540 Wrocław Żerniki 19.18 ) 19.56 ) 20.22 21.29 | | | | |
157,796 Wrocław Nowy Dwór 19.21 ) 19.59 ) 20.25 21.33 21.41 ) 00.18 ) 00.27 ) 00.31 ) 00.31
159,079 Wrocław Muchobór 19.25 ) 20.03 ) 20.30 21.35 21.45 ) 00.22 ) 00.31 ) 00.35 ) 00.35
164,035 Wrocław Główny p 19.31 ) 20.09 ) 20.36 21.41 21.51 ) 00.28 ) 00.37 ) 00.41 ) 00.41

do stacji / nach Bahnhof

PR - pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich (z wyjątkiem oferty Bilet zintegrowany, Razem z KD i Senior 60+)

DLB - pociąg spółki Die Länderbahn - nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich (z wyjątkiem oferty Promocja Drezdeńska)

D10 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash / angegebene Liniennummer entspricht der Nummerierung der Zeilen im System SkyCash
) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) / Zug verkehrt nur an bestimmten Tagen

PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia / Der Zug verkehrt an bestimmten Wochentagen 

¿ - pociąg kursuje inną trasą / Der Zug verkehrt auf einer anderen Strecke 

| - pociąg nie zatrzymuje się / Zug hält nicht

[00] - przejazd na odcinku Görlitz - Zgorzelec jest bezpłatny / Kostenfreie Beförderung zwischen Görlitz und Zgorzelec

[01] - kursuje w dniach 21-24.09; 05-08.10.2020 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 21-24.09; 05-08.10.2020

[42] - kursuje w dniach 08.09; 10-14.09.2020 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 08.09; 10-14.09.2020

[43] - kursuje w dniach 30.08-07.09; 09.09; 15.09-07.11.2020 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 30.08-07.09; 09.09; 15.09-07.11.2020

[65] - kursuje w dniach 31.10-01.11.2020 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 31.10-01.11.2020

[66] - kursuje w dniach 30.08-30.10; 02-07.11.2020 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 30.08-30.10; 02-07.11.2020

[68] - kursuje w dniach 30.08-29.10; 02-07.11.2020 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 30.08-29.10; 02-07.11.2020

[69] - kursuje w dniach 30.10-01.11.2020 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 30.10-01.11.2020

[70] - kursuje w dniach 30.08-20.10; 26-29.10; 02-07.11.2020 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 30.08-20.10; 26-29.10; 02-07.11.2020

[71] - kursuje w dniach 21-25.10.2020 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 21-25.10.2020

[72] - kursuje w dniach 14-17.09.2020 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 14-17.09.2020

[73] - kursuje w dniach 30.08-13.09; 18.09-07.11.2020 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 30.08-13.09; 18.09-07.11.2020

[74] - kursuje w dniach 30.08-13.09; 18.09-30.10; 02-07.11.2020 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 30.08-13.09; 18.09-30.10; 02-07.11.2020

[79] - kursuje w dniach 30.08; 29.09-07.11.2020 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 30.08; 29.09-07.11.2020

[81] - kursuje w dniach 28.09-01.10; 09.10; 12-14.10; 19.10.2020 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 28.09-01.10; 09.10; 12-14.10; 19.10.2020

[82] - kursuje w dniach 10-11.09; 14-15.09.2020 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 10-11.09; 14-15.09.2020

[83] - kursuje w dniach 30.08-09.09; 12-13.09; 16-20.09; 25-27.09; 02-04.10; 10-11.10; 15-18.10; 20.10-07.11.2020 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 30.08-09.09; 12-13.09; 16-20.09; 25-27.09; 02-04.10; 10-11.10; 15-18.10; 20.10-07.11.2020

[117] - kursuje w dniach 30.08-25.09.2020 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 30.08-25.09.2020

[158] - kursuje w dniach 26.09-07.11.2020 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 26.09-07.11.2020

[174] - kursuje w dniach 08-14.09.2020 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 08-14.09.2020

[175] - kursuje w dniach 30.08-07.09; 15.09-07.11.2020 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 30.08-07.09; 15.09-07.11.2020

[176] - kursuje w dniach 26-28.09.2020 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 26-28.09.2020

[177] - kursuje w dniach 31.08-13.09; 18-28.09.2020 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 31.08-13.09; 18-28.09.2020 Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Węgliniec - Wrocław Główny  zawiera tabela D1

[178] - kursuje w dniach 31.08-25.09.2020 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 31.08-25.09.2020 Der Fahrplan aller Züge auf dem Abschnitt Węgliniec - Wrocław Główny ist in der Fahrplan-Tabelle der Linie D1 enthalten. D1

98,922 Legnica

Węgliniec

1,427 Zgorzelec

27,959

0,000 Görlitz

numer pociągu / Zugnummer
26921

DLB/KD KD

69880

5313

D19

Jelenia

Góra

KD

69132

D11

Malachit

Lubin

kursuje

objazdem

przez

łącznicę

Zgorzelec 

Krysin

kursuje

objazdem

przez

łącznicę

Zgorzelec 

Krysin

kursuje

objazdem

przez

łącznicę

Zgorzelec 

Krysin

kursuje

objazdem

przez

łącznicę

Zgorzelec 

Krysin

Lubań

Śląski
Głogów

Żagań

[81]

D1 D11

PR KD KD

67630 69544 69546

D1

DLB/KD DLB/KD

26917 26917

5677 5677

Dresden

Hbf

Dresden

Hbf

D19

Zielona

Góra Gł.

Zielona

Góra Gł.

Zielona

Góra Gł.

Zielona

Góra Gł.

Zielona

Góra Gł.

Zielona

Góra Gł.

Zielona

Góra Gł.

Jelenia

Góra

5681

Dresden

Hbf

Zielona

Góra Gł.

Węgliniec

98,922 Legnica

1,427 Zgorzelec

27,959

0,000 Görlitz

Lubań

Śląski

Lubań

Śląski

Lubań

Śląski

Dresden

Hbf

Lubań

Śląski

Dresden

Hbf

Dresden

Hbf

Dresden

Hbf

Dresden

Hbf

Dresden

Hbf

[72] [79] [83] [01] [82][00|42] [00|43]

[158] [117] [176] [79][178]

[00]

[00|174] [00|175]

[72] [73] [00|68] [00|69] [00]

[00|71] [00|69]

[00|74] [00|69] [177]

[00|68] [00|69] [00|68] [00|69] [00|70][00] [00|66] [00|65]

KD Sprinter 
Kaczawa

Skora

Łużyce

D1D1D1

D10 D10 D10

D10D10D10 D10 D10

5667 5667

5303 5661 5663

5685 5687 5317

5679

5667

5671 5673 5675

67634 69536

67636 67636 69540

69524 67632 67634 6763469528

26925 26927 69130 69548

69870 67200 26919 69538

67636 69542

numer pociągu / Zugnummer
69508 69514 26903 69122 26911 26915 69532

KD

PR PR KD

PR PR PRPRKD

DLB/KD KD DLB/KD

KD PR KD DLB/KD KD

PR KD DLB/KD

D10 Görlitz - Węgliniec - Bolesławiec - Legnica - Wrocław Główny

KD KD DLB/KD KD DLB/KD DLB/KD KD

Strona 1 z 2



Rozkład jazdy obowiązuje od 30.08.2020 do 07.11.2020
Fahrplan gültig vom 30.08.2020 bis 07.11.2020

Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

Fahrplanänderungen möglich, aktuelle Informationen erhalten Sie bei den Routenplanern und unter www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik / Verkehrsunternehmen 

numer linii / Liniennummer

nazwa pociągu / Name des Zuges 

km ze stacji / von Bahnhof

0,000 Wrocław Główny o 04.53 06.03 07.44 09.44 12.03 12.48
4,956 Wrocław Muchobór 04.59 06.09 07.52 09.50 12.09 12.54
6,812 Wrocław Nowy Dwór 05.02 06.13 07.55 09.53 12.12 12.58
9,495 Wrocław Żerniki 05.05 | 07.58 09.56 | 13.01

13,577 Wrocław Leśnica 05.09 06.18 08.02 10.00 12.17 13.04
20,734 Mrozów 05.14 | 08.07 10.05 | 13.09
24,433 Miękinia 05.17 06.24 08.10 10.08 12.23 13.12
29,618 Przedmoście Święte 05.21 | 08.15 10.13 | 13.17
33,839 Środa Śląska 05.25 06.31 08.19 10.17 12.30 13.21
42,706 Malczyce 05.30 06.37 08.24 10.23 12.35 13.27
52,223 Szczedrzykowice 05.36 | 08.31 10.29 | 13.33
54,950 Jaśkowice Legnickie 05.39 | 08.34 10.32 | 13.36

p 05.47 06.49 08.42 10.39 12.46 13.43
o 03.58 05.48 06.50 08.44 10.40 12.47 13.45

70,211 Jezierzany | 05.53 | 08.49 10.45 | 13.50
74,575 Miłkowice 04.06 05.57 06.57 08.53 10.49 12.54 13.54
83,566 Chojnów 04.13 06.02 07.03 08.59 10.55 12.59 13.59
90,078 Osetnica 04.18 06.07 07.08 09.03 10.59 | 14.04
95,119 Okmiany 04.23 06.11 07.12 09.07 11.03 | 14.08

102,305 Tomaszów Bolesławiecki 04.28 06.16 07.17 09.12 11.08 | 14.13
110,623 Bolesławiec 04.34 06.22 07.23 09.18 11.14 13.12 14.19
123,648 Zebrzydowa 04.43 06.30 07.30 09.26 11.22 13.18 14.26
130,355 Zagajnik 04.48 06.35 07.35 09.30 11.26 | 14.31

p 04.53 06.40 ¿ 07.40 09.35 ¿ 11.32 13.25 ¿ ¿ ¿ ¿ 14.36
o 04.54 ¿ 06.48 07.41 ¿ 09.43 11.39 ¿ ) 13.34 ) 13.36 ) 13.38 ) 13.34 14.37

150,056 Pieńsk 05.05 06.57 07.51 09.54 11.49 ) 13.43 ) 13.45 ) 13.48 ) 13.45 14.47
152,421 Lasów 05.08 07.00 | 09.57 | ) 13.47 ) 13.48 ) 13.51 ) 13.49 |
158,497 Jędrzychowice 05.13 07.05 07.56 10.03 11.54 ) 13.52 ) 13.52 ) 13.57 ) 13.54 14.52
160,631 Zgorzelec Miasto 05.16 07.08 07.59 10.06 11.57 ) 13.55 ) 13.55 ) 14.00 ) 13.57 14.55

p 05.19 07.12 ¿ ¿ 08.02 10.09 12.00 ) 13.57 ) 13.57 ) 14.04 ) 14.16 14.58
o 05.20 ) 07.17 ) 07.24 08.07 10.10 ) 12.05 ) 12.19 ) 12.22 ) 14.10 ) 14.07 ) 14.10 ) 14.04 ) 14.17 ) 14.23 ) 15.04 ) 15.11
p 05.24 ) 07.21 ) 07.28 08.11 10.13 ) 12.08 ) 12.23 ) 12.26 ) 14.14 ) 14.14 ) 14.14 ) 14.08 ) 14.14 ) 14.27 ) 15.08 ) 15.15

do stacji / nach Bahnhof

przewoźnik / Verkehrsunternehmen 

numer linii / Liniennummer

nazwa pociągu / Name des Zuges 

km ze stacji / von Bahnhof

0,000 Wrocław Główny o 13.43 ) 14.44 ) 14.44 15.45 ) 16.40 ) 16.40 18.18 21.00
4,956 Wrocław Muchobór 13.49 ) 14.50 ) 14.50 15.51 ) 16.46 ) 16.46 18.24 21.06
6,812 Wrocław Nowy Dwór 13.53 ) 14.53 ) 14.53 15.54 ) 16.49 ) 16.49 18.27 21.10
9,495 Wrocław Żerniki 13.56 ) 14.56 ) 14.56 15.57 ) 16.52 ) 16.52 | 21.13

13,577 Wrocław Leśnica 13.59 ) 15.00 ) 15.00 16.01 ) 16.56 ) 16.56 | 21.17
20,734 Mrozów 14.04 ) 15.05 ) 15.05 16.06 ) 17.01 ) 17.01 | 21.22
24,433 Miękinia 14.08 ) 15.08 ) 15.08 16.09 ) 17.04 ) 17.04 | 21.25
29,618 Przedmoście Święte 14.13 ) 15.13 ) 15.13 16.14 ) 17.09 ) 17.09 | 21.29
33,839 Środa Śląska 14.17 ) 15.17 ) 15.17 16.18 ) 17.13 ) 17.13 18.41 21.33
42,706 Malczyce 14.22 ) 15.23 ) 15.23 16.24 ) 17.18 ) 17.18 | 21.39
52,223 Szczedrzykowice 14.29 ) 15.29 ) 15.29 16.30 ) 17.24 ) 17.25 | 21.46
54,950 Jaśkowice Legnickie 14.32 ) 15.32 ) 15.32 16.33 ) 17.27 ) 17.27 | 21.50

p 14.39 ) 15.39 ) 15.39 16.40 ) 17.34 ) 17.34 18.56 21.57
o 14.40 ) 15.40 ) 15.40 16.41 ) 17.36 ) 17.36 18.57 22.07

70,211 Jezierzany 14.45 ) 15.45 ) 15.45 16.46 ) 17.41 ) 17.41 | |
74,575 Miłkowice 14.49 ) 15.48 ) 15.48 16.50 ) 17.45 ) 17.45 | 22.14
83,566 Chojnów 14.55 ) 15.54 ) 15.54 16.56 ) 17.51 ) 17.51 19.07 22.19
90,078 Osetnica 14.59 ) 15.59 ) 15.59 17.00 ) 17.55 ) 17.55 | |
95,119 Okmiany 15.03 ) 16.03 ) 16.03 17.04 ) 17.59 ) 17.59 | |

102,305 Tomaszów Bolesławiecki 15.08 ) 16.08 ) 16.08 17.09 ) 18.04 ) 18.04 | |
110,623 Bolesławiec 15.14 ) 16.14 ) 16.14 17.15 ) 18.11 ) 18.11 19.20 22.34
123,648 Zebrzydowa 15.22 ) 16.21 ) 16.21 17.23 ) 18.18 ) 18.18 19.28 22.42
130,355 Zagajnik 15.26 ) 16.26 ) 16.26 17.27 ) 18.23 ) 18.23 | |

p 15.31 ¿ ¿ ¿ ) 16.33 ) 16.33 17.32 ¿ ¿ ¿ ¿ ) 18.29 ) 18.29 19.37 22.50
o ¿ ) 15.38 ) 15.38 ) 15.52 ) 16.34 ) 16.43 ¿ ) 17.37 ) 17.37 ) 18.02 ) 18.02 ) 18.30 ) 18.34 19.39 23.13

150,056 Pieńsk ) 15.47 ) 18.48 ) 16.03 ) 16.43 ) 16.53 ) 17.46 ) 17.47 ) 18.11 ) 18.11 ) 18.38 ) 18.44 19.47 23.23
152,421 Lasów ) 15.50 ) 15.52 ) 16.06 | | ) 17.49 ) 17.50 ) 18.14 ) 18.14 | | | |
158,497 Jędrzychowice ) 15.55 ) 15.57 ) 16.11 ) 16.48 ) 16.58 ) 17.54 ) 17.55 ) 18.19 ) 18.19 ) 18.44 ) 18.50 | 23.28
160,631 Zgorzelec Miasto ) 15.58 ) 16.00 ) 16.14 ) 16.51 ) 17.01 ) 17.57 ) 17.58 ) 18.22 ) 18.22 ) 18.46 ) 18.52 19.53 23.31

p ) 16.01 ) 16.20 ) 16.34 ) 16.54 ) 17.04 ) 18.00 ) 18.19 ) 18.25 ) 18.42 ) 18.50 ) 18.56 19.56 23.34
o ) 16.04 ) 16.12 ) 16.19 ) 16.22 ) 17.04 ) 17.13 ) 18.02 ) 18.20 ) 18.26 ) 18.43 ) 19.04 ) 19.10 20.04
p ) 16.08 ) 16.16 ) 16.23 ) 16.26 ) 17.08 ) 17.17 ) 18.06 ) 18.24 ) 18.30 ) 18.47 ) 19.08 ) 19.15 20.08

do stacji / nach Bahnhof

PR - pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich (z wyjątkiem oferty Bilet zintegrowany, Razem z KD i Senior 60+)

DLB - pociąg spółki Die Länderbahn - nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich (z wyjątkiem oferty Promocja Drezdeńska)

D10 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash / angegebene Liniennummer entspricht der Nummerierung der Zeilen im System SkyCash
) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) / Zug verkehrt nur an bestimmten Tagen

PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia / Der Zug verkehrt an bestimmten Wochentagen 

¿ - pociąg kursuje inną trasą / Der Zug verkehrt auf einer anderen Strecke 

| - pociąg nie zatrzymuje się / Zug hält nicht

[00] - przejazd na odcinku Zgorzelec - Görlitz jest bezpłatny / Kostenfreie Beförderung zwischen Zgorzelec und Görlitz

[65] - kursuje w dniach 31.10-01.11.2020 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 31.10-01.11.2020

[67] - kursuje w dniu 30.10.2020 / Der Zug verkehrt 30.10.2020

[68] - kursuje w dniach 30.08-29.10; 02-07.11.2020 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 30.08-29.10; 02-07.11.2020

[69] - kursuje w dniach 30.10-01.11.2020 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 30.10-01.11.2020

[70] - kursuje w dniach 30.08-20.10; 26-29.10; 02-07.11.2020 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 30.08-20.10; 26-29.10; 02-07.11.2020

[71] - kursuje w dniach 21-25.10.2020 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 21-25.10.2020

[72] - kursuje w dniach 14-17.09.2020 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 14-17.09.2020

[73] - kursuje w dniach 30.08-13.09; 18.09-07.11.2020 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 30.08-13.09; 18.09-07.11.2020

[74] - kursuje w dniach 30.08-13.09; 18.09-30.10; 02-07.11.2020 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 30.08-13.09; 18.09-30.10; 02-07.11.2020

[75] - kursuje w dniach 30.08; 24-25.10.2020 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 30.08; 24-25.10.2020

[78] - kursuje w dniach 31.08-28.09.2020 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 31.08-28.09.2020

[79] - kursuje w dniach 30.08; 29.09-07.11.2020 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 30.08; 29.09-07.11.2020

[174] - kursuje w dniach 08-14.09.2020 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 08-14.09.2020

[175] - kursuje w dniach 30.08-07.09; 15.09-07.11.2020 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 30.08-07.09; 15.09-07.11.2020

[176] - kursuje w dniach 26-28.09.2020 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 26-28.09.2020

[178] - kursuje w dniach 31.08-25.09.2020 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 31.08-25.09.2020

[179] - kursuje w dniach 29-30.09.2020 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 29-30.09.2020

[180] - kursuje w dniach 31.08-28.09.2020 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 31.08-28.09.2020

[181] - kursuje w dniach 01-23.10; 26.10-07.11.2020 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 01-23.10; 26.10-07.11.2020

[182] - kursuje w dniach 31.08-13.09; 18-28.09.2020 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 31.08-13.09; 18-28.09.2020

[183] - kursuje w dniu 29.09.2020 / Der Zug verkehrt 29.09.2020 Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Wrocław Główny - Węgliniec zawiera tabela D1

[184] - kursuje w dniach 30.08; 30.09-07.11.2020 / Der Zug verkehrt an folgenden Tagen 30.08; 30.09-07.11.2020 Der Fahrplan aller Züge auf dem Abschnitt Wrocław Główny - Węgliniec ist in der Fahrplan-Tabelle der Linie D1 enthalten. D1

KD/DLB

Żagań

kursuje

objazdem

przez

łącznicę

Zgorzelec 

Krysin

kursuje

objazdem

przez

łącznicę

Zgorzelec 

Krysin

kursuje

objazdem

przez

łącznicę

Zgorzelec 

Krysin

kursuje

objazdem

przez

łącznicę

Zgorzelec 

Krysin

kursuje

objazdem

przez

łącznicę

Zgorzelec 

Krysin

Dresden

Hbf

Lubań

Śląski

Zielona

Góra Gł.

Zielona

Góra Gł.

5680 56845678

76203 69577 2692426922

PR KD KD/DLB KD PR

Dresden

Hbf

Dresden

Hbf

Lubań

Śląski

Dresden

Hbf

Dresden

Hbf

164.035 Görlitz

136,076 Węgliniec

162,608 Zgorzelec

65,113 Legnica

Zielona

Góra Gł.

Zielona

Góra Gł.

[00|68] [00|69] [00][184] [178] [183] [176] [79] [78][72] [73] [72] [00|74] [00|65][79] [00|70] [00|71] [00|67] [182] [00|65]

Skora
KD Sprinter

Kaczawa

D10 D10D10D1D10D1
56865678

6915926928 26930 6959369581 76319 69585
numer pociągu / Zugnummer

69575 76203 26922 76203

KDKD KD/DLB KD/DLB KDKD PR KD/DLB PR

76315

PR KD/DLB

26918 26918

5674 5674

Dresden

Hbf

Dresden

Hbf

Zielona

Góra Gł.

Zielona

Góra Gł.

KD

69851

5302

D19

PR

76205

Lubań

Śląski

Lubań

Śląski

[181] [75]
Zielona

Góra Gł.

Jelenia

Góra

Kwisa

[00|174] [00|175]

D1 D1D1

69553 6915369561 76207

KDKD PR PRKD/DLB

Lubań

Śląski

Dresden

Hbf

Dresden

Hbf

Dresden

Hbf

Zgorzelec

164.035 Görlitz

Legnica

136,076 Węgliniec

162,608

65,113

[179] [180] [00|69][00|67] [00|65] [00|68] [00|69] [00|68][00] [00] [00|68]

Łużyce

D10D10 D10 D10
5940 5670 5672 5676

76315
numer pociągu / Zugnummer

69551 69151 26906 69567 26914 69571 26920

KD

D10      Wrocław Główny - Legnica - Bolesławiec - Węgliniec - Görlitz

KD/DLB KD KD/DLB KD KD/DLB KD KD/DLB

Strona 2 z 2


